平成26年10月27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員     髙塚 義弘
（コード番号 8975）

資産運用会社名
い ち ご 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長     織井 渉
問合せ先  執行役副社長     石原 実

（電話番号 03-3502-4891）

投資主名簿等管理人の変更に関するお知らせ

 いちご不動産投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、本日、投資信託及び投資法人に関する法

律（以下、「投信法」という。）第 117 条第 2 号、第 3 号、第 6 号に規定する業務に関して、当該業務の

委託先の変更を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 対象となる業務の内容

 投信法上の一般事務受託者（投資主名簿等管理人。投信法第117条第2号、第3号および第6号。但

し、特別口座管理機関に委託している事務および投資法人債に関する事務を除く。）として、事務委託契

約書（投資口事務受託契約書）に基づいて行う、投資主名簿の作成および備置きその他投資主名簿に関

する事務等 。

2. 変更の内容

(1)  投資主名簿等管理人の変更

 変更前 変更後

投資主名簿等管理人 三井住友信託銀行株式会社 みずほ信託銀行株式会社

本店所在地 東京都千代田区丸の内一丁目4番1号 東京都中央区八重洲一丁目2番1号

資本金の額 3,420億円（2014年3月31日現在） 2,473億円（2014年3月31日現在）

資本関係 該当事項はありません。 該当事項はありません。

 (2)  異動日

2015年1月（見込）

3. 変更の理由

今後の成長戦略を見据え、中長期的に合理的な投資法人の運営を企図して上述のとおり、投資主名簿

等管理人の変更を決定いたしました。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：www.ichigo-reit.co.jp